

26 juli, 2022
PRESSMEDDELANDE

MÅNADSRAPPORT FÖR JUNI 2022

SOZAP lämnar härmed en statusuppdatering kring bolagets arbete med befintliga och nya speltitlar samt utveckling av nyckeltal för juni månad.

Antal månatliga användare (MAU) uppgick till 1,1 miljoner, en ökning med 25 procent jämfört med samma period föregående år och en ökning med 24 procent mot föregående månad.

Genomsnittligt antal dagliga användare (DAU) uppgick till 77 000, en ökning med 24 procent jämfört med samma period föregående år och en ökning med 15 procent mot föregående månad.

Genomsnittlig intäkt per daglig aktiv användare (ARPDau) uppgick till 0,059 USD, en minskning med 36 procent mot föregående år och en minskning med 21 procent mot föregående månad.

”Den organiska trafiken till ARMED HEIST är stabil och levererar oförändrade MAU- och DAU-nivåer trots minskad marknadsföring under perioden. Att ARPDau har minskat jämfört med föregående år men ökat jämfört med föregående månad beror på naturliga variationer i den organiska trafik som tillkommer speltiteln.”

Sedan föregående månad har bolaget inlett marknadstester av Worldbuilder, som fått det officiella namnet: Pocket World Adventures. Tillsammans med de pågående marknadstesterna för titlarna Puzzle Run och Hunter Merge har bolaget nu tre spelkoncept under utvärdering. Bolaget har också ytterligare två spelkoncept under fortsatt utveckling, Plumberry och Go Fishing där initiala marknadstester planeras mot slutet av det tredje kvartalet.

”Vi fortsätter utveckla och utvärdera våra spelkoncept med ambitionen att allokera våra resurser på den speltiteln som uppvisar bäst nyckeltal.” Rade Prokopovic, VD.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified adviser. SOZAP har utsett Redeye AB Mäster Samuelsgatan 42 Box 7141, 103 87 Stockholm

E-post: certifiedadviser@redeye.se

Tel: +46 (0)8 - 121 576 90

www.redeye.se

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. Idag består SOZAP av flera självständiga utvecklingsteam, vilka arbetar vid något av SOZAPs strategiskt belägna studios i Nyköping och Niš (Serbien).

BIFOGADE FILER

[Månadsrapport för juni 2022](#)